

PRISTILBUD

Jon Magne Valleraunet
Skråfjordsveien 1114
7170 Åfjord

Telefon 90915445
jonmvalleraunet@gmail.com
Org nr. 977 530 857 MVA
Foretaksregisteret
Konto 4345.15.18047

Toril Koteng
Tårnesveien 111
7170 Åfjord

Dato 00.00.0000
Tilbuds nr. 734
Gyldig til den

Deres ref. Toril
Vår ref. Jon Magne

Produkt:	Antall:	Enhetspris	Totalt eks. mva.	Totalt inkl. mva.
Prisoveslag på graving drens ved jordkjeller				
Graving	7	720	5040,00	6300,00
Singel 8--18 7 tonn	7	170	1190,00	1487,50
Transport singel. 48pr km 20km	48	20	960,00	1200,00
Transport maskin	1	900	900,00	1125,00

Grl. mva sats: 25%: kr 8090,00

Mva kr: 2022,50

Totalt kr

8090,00

10112,50